2023 年10月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ ナ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 CE O 鈴 木  歩

（コード番号：4176 東証グロース）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 C F O 松 本  成 一 郎

TEL. 03-6712-7771

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2023年７月14日に公表した2023 年8月期の連結業績予想を修正

することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2022年９月１日～2023 年８月31日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,600

百万円

△220

百万円

△260

百万円

△150

円 銭

△6.32

今回修正予想（Ｂ） 4,679 △126 △168 △75 △3.20

増 減 額（Ｂ－Ａ） 79 93 91 74 -

増 減 率（ ％ ） 1.72% - - - -

（参 考）前期 実績

（202 2 年８月期）
3,837 △515 △511 △494 △21.28

２．修正の理由

2023 年８月期通期連結業績につきまして、営業収益は概ね計画通りですが、各事業の実績を踏まえ若干上

方修正しております。また、利益についても、各種費用を戦略的に追加削減した結果、営業利益、経常利益、

及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回公表の予想を上回りました。以上の結果、前回公表した通期連結

業績予想を修正いたしました。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上